东海职院科研〔2023〕13 号

转发关于厦门市中华职业教育社关于征集 2024

年度调研课题的通知

校属各单位：

为深入学习贯彻党的二十大精神，全面贯彻习近平新时代中国特

色社会主义思想，进一步加强厦门市职业教育理论研究和实践探索，

服务和促进厦门市教育高质量发展助力两岸融合。现将厦门市中华职

业教育社“关于征集 2024 年度调研课题的函”转发给你们。请各单

位及时转发通知，坚持问题导向、目标导向、结果导向，提出需要研

究的课题选题和研究方向。相关材料请于 11月 29日前提交至科研处。

联系人：叶晨煜，邮箱：xmdhkyc@163.com。

附件：厦门市中华职业教育社关于征集 2024年度调研课题的函

厦门东海职业技术学院科研处

2023 年 11 月 21 日

厦门东海职业技术学院科研处 2023 年 11 月 21 日印发

	转发关于厦门市中华职业教育社关于征集2024年度调研课题的通知